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INSTITUCION EDUCATIVA EL DIAMANTE
NIT: 900,703,219.8

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Marzo de 2021

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202103

Vigencia 202003

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones
Total Ingresos sin contraprestacion:

Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros
Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)
Total Ingresos con contraprestacion:

Otros ingresos

Otros Ingresos
Total Otros ingresos:

Total INGRESOS

GASTOS
Administracion y operacion
De administracion y Operacion
Total Administracion y operacion:
Otros Gastos
Comisiones Bancarias

Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

NANCMZ&&ALEZ

RECTOR T
C.C. 43524479.0

$87,463,175.00
$12,000.00

$85,046,672.00
$36,400.00

$2,416,503.00
-$24,400.00

$87,475,175.00

$85,083,072.00

$2,392,103.00

$5,682.00 $7,714.00 -$2,032.00
$0.00 $400,000.00 -$400,000.00
$5,682.00 $407,714.00 -$402,032.00
$0.00 $200.00 -$200.00

$0.00 $200.00 -$200.00
$87,480,857.00 $85,490,986.00 $1,989,871.00

$1,080,000.00

$2,475,000.00

-$1,395,000.00

$1,080,000.00

$16,422.00

$2,475,000.00

$17,932.00

-$1,395,000.00

-$1,510.00

$16,422.00

$17,932.00

-$1,510.00

$1,096,422.00

$86,384,435.00

Fabio Nemogal

$2,492,932.00

$82,998,054.00

-$1,396,510.00

$3,386,381.00




